
Zarządzenie nr OR. 0151-156/2010 
Wójta Gminy Grodziec 
z dnia 4 czerwca 2010 r. 

 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień   

20 czerwca 2010 r. 
 
Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu  
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 21 kwietnia 2010 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 65, poz. 405) Wójt Gminy Grodziec zarządza, co następuje:  
 
 

§1 
 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze w 

składach określonych w Załącznikach Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2 
 

Jeden egzemplarz Zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej nr 43 w Koninie.  
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 
 
 
                                                                                                           Wójt Gminy 
                                                                                                      /-/ Piotr Juszczak  
 
        



 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr OR.0151-1562010 
                                                                           Wójta Gminy Grodziec 

                                                                                  z dnia 4 czerwca 2010 roku 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Grodźcu 
 
 

 
 

1. Aleksandra Janiszewska      - Grodziec                          

2. Irena Sadowska                    - Grodziec                         

3. Monika Szpitalna                  - Grodziec                         

4. Ireneusz Nowicki                  - Stara Ciświca                         

5. Barbara Celmer                     - Grodziec                         

6. Halina Andrzejewska            - Junno                          

7. Katarzyna Karkowska           - Grodziec                        

8. Weronika Latańska                -  Lądek                        

9. Krzysztof Wegner                  - Grodziec 

 
 
 
 
 
                                                                                                           Wójt Gminy 
                                                                                                      /-/ Piotr Juszczak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr OR.0151-156/2010 
 Wójta Gminy Grodziec 

                                                                                                z dnia 4 czerwca 2010 roku 
 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Lipicach 
 
 

 
 
 

1. Aleksandra Wysocka                   - Lądek 

2. Joanna Rowińska                         - Janów 

3. Agnieszka Zaradzka                    - Czarnybród 

4. Ewa Szmytka                              - Junno 

5. Zdzisław Sowiński                      - Nowa Huta 

6. Halina Piaseczna                         - Lipice 

7. Alfred Kuźnik                             - Królików Czwarty 

8. ElŜbieta Marciniak-Olejniczak   - Czarnybród 

9. Andrzej Wysocki                        - Mokre 

 
 
 

 
 
 
                                                                                                           Wójt Gminy 
                                                                                                      /-/ Piotr Juszczak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik nr 3  
do Zarządzenia nr OR.0151-156/2010 

                                                                         Wójta Gminy Grodziec 
                                                                                                z dnia 4 czerwca 2010 roku 
 
 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Królikowie  
 
 

 
 
 

1. Bernadetta Szubert                - Biskupice 

2. Anna Zawodnia                     - Łagiewniki 

3. Danuta Kusiak                       - Grodziec 

4. Radosław Janiszewski           - Grodziec 

5. Monika Olejniczak                 - Biała Kolonia 

6. Zofia Antczak                         - Wielołęka 

7. Marian Wysocki                      - Łagiewniki 

8. Aneta Torczyńska                    - Królików 

9. Marzenna Bonczysta                - Królików 

 
                                  

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                           Wójt Gminy 
                                                                                                      /-/ Piotr Juszczak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia nr OR.0151-156/2010 

                                                                         Wójta Gminy Grodziec 
                                                                                                z dnia 4 czerwca 2010 roku 
 
 
 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Biskupicach 
 
 

 
 

1. Stanisław Szczeciński            - Biskupice-Kolonia                     

2. Renata Deleszkiewicz            - Grodziec                      

3. Franciszek Marcinkowski      - Biskupice                      

4. Daria Jasiak                            - Grodziec                       

5. Joanna Fabisiak                      - Grodziec                      

6. Emilia Głowacka                    - Grodziec                  

7. Anna Nadolna                         - Biała                       

8. Iwona Luźna                            - Bystrzyca                              

9. Ryszard Kaczmarek                 - Biskupice 

 
 
 
 
                                                                                                           Wójt Gminy 
                                                                                                      /-/ Piotr Juszczak  
 


